4 Et ínter alia ftatuerunt, difíinie-
n i n t , & ordinarunt, quód ex tune de 
caíteró in perpetuum , quotíes Magif-
tratus, & major , ac aliae Prseceptorix, 
& Dignitates dictíe M i l i t ía; , quomodo-
cumque (praeterquam per refignatio-
nemex caufa permutationis factam) va-
carent, primo quoquo anno oceurren-
tis , pro tempore vacationis hujuímo-
d i , videlicet, Menfa:, quarta, & majo
ris , ac aliauum Prxceptoriarum & Dig

nitatum fingularum prxdif lamm , ter-
t í a , fru¿luiim , reddituum , & proven-
tuum , partes áidix mafas applicatíe 
eífent ad illam pertinerent, i l l ique 
deberentur eo ipíb : ac per dúos didas 
Militiae Prceceptores, feu Priores , vel 
Fratres , fide & facultatíbus idoneos,in 
Capitulo Generali didse Militiaí eligen-
doSjíéu deputando^percipi, atque coli-
g i , & íub eorum cuftodia confervari, 
& de illis certis modo & forma , tune 
expreísís , ratio reddt deb^ret : ac ip -
fis cuftod.bus fie pro tempore eledis, 
vel eorum altero decedentibus, feu de-
cedente , alij veí aiius per Magiftrum 
Mi l i t i a ; , five Adminiftraforem Magif-
tratus hujufmodi, pro tempore exif-
tentem , vel ejus Vicarium generalem 
in parricuiuri Capitulo ad id congre
gando , doñee per ipíüm genérale Ca-
pitulum aliter proviíum & ordlnatum 
foret , fubftkuerentur , & fubrogaren-
tur. Et clara; memorias Ferdinandus 
Aragonum , & utr iuíque Siciliae Rcx, 
qui etiam d i d i Magiftratus perpetuus 
Adminiltrator , per Sedem prsedidam 
depufatus exiftebat, diff ini t ioni , & or-
dinationi hujufmodi exprefsé confen-
íit i ftatuitque deberé illarum confirma-
tionem a Sede prsfata procurari, prout 
in uno , vel pluribus inílrumentis , feu 
authenticisScripturis defuper confedis, 
dicitur pleniüs contineri. 

5 Et íicut eadem petitio fubjunge-
ba t , íl qui frudus dida; mafae appli-
candi fideliter apud didos cufíodes con
fervari , & per eos , in alios quam i n 
prasdidos , etiam in dida M i l i t i a ma-
gis útiles tifus r cujuívis etiam Magif-
t r i , vel Admini f t ra tor í s , Magiftrorum, 
feu aiiorum fuperiorum didae MilitiíB, 
pro tempore exiílientium mandato , ve l 
coertionis , vel metus , etiam qui in-
conftantem cadete poífet , vel alia qua-
cumque occafione , nifi bona ipfa quin
qué mil l ium & quingentorum ducato-
rum auri , valorem excedant , con
vertí , aut Magiftro , feu Admímft ra to-
r i , vel fuperioribus prfefatis afsignarl 
nequeant, & dida applicatío ubi Ma
giftratus , maJor,aut aliqua ex alijs ? \ x -
ceptorijs , & dignitatibus didae M'ú'í-
t í x , pluríes i n uno anno vacaverint, 
femel tan tu m eo anno eífedum for-
tíatur. Cum vero d i d i applícandi 
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fi-uftus fummam quinqué mill ium & 
quingcntomm ducatorum hujuímodi 
excelierint, totum i d , quod ultra fum
mam eandem excrelceret, in emptio-
nem poílefsionuni, & aliorum bono-
rum immobUium , aut liberationem bo-
norum diclce Miii t iae, quae alias hypo-
tecx , vel pignori obligata rcperientur. 

Leo Papa X. 
íiipplicationibLis inc l ina t i , aucboritatG 
Apoftolica, tenore preícntium , inlti tu-
tionem , ftaturum , dlfñnitionem , & 
ordinationem prsediítam , & prout i l la 
concernunt omnia alia & íingula ( l i 
cita tamen & honefta ) in Inftruhien-
tis , vel Scripturis preedidis contenta, 
apptobamus , & confirmamus , ac per-

violabiliter obíervari deberé decerni-
fupplentcs omnes , & fingulos mus 

G x p o n i , & bona ex hujuímodi incre- petuae firmitatis robur obtinere, & i n -
mento pro tempore empta , aut libera
ra , feu recuperata , dictas Men íx Ma-
gi í l ra l i , feu Praeceptorijs , aut D ign i -
tatibus , Prioratibus , officijs , & alijs 
beneficijs dida: Militiíe, pro quarta & 
tertia partibus reípective , ad difpofi-
t ioncm Capituli generalis ejufdem M i 

defedus, íi qui forsán intervenerint in 
eifdem. Et nihilominus potiori pro cau
tela , ea o m n i a , & firigula prout per 
eofdem Prasfidentem, Diffinitores,PríEf 
ceptores , & Fratres , ftatuta & ordina-

lit ia: applicari debeant, ftatueretur , & ta fuerunt, & quód frudus didas maíae 
ordinaretur , p r o f s d ó ex hoc didis dif-
pendijs obviaretur, ac Militiae, & illius 
períbnis pra:didis , de opportunse íub-
ventionis auxilio , ad íe , & íua jura 
meliüs defendendum , & tempore pro-

applicandi, fideliter apud didos cufto-
des coníervar i , & per eos , in aiios 
quám in pra^didos , etiam in d i d x M i -
liticemagis útiles u í l i s , cujufvis etiam 
Magif tr i , vel Adminiftratoris Magiftra-

cedente , eorundem Magiftratus , & tus, feu aliorum fupenorum ái&x M i -
Praeceptoriarum , ac Prioratuum , & 
aliorum d i d x Militicc beneficiorum íla-
tui ut i l i ter confuleretur. 

6 Qnare pro parte eorundem Ca-
ro l i Regís , & Praeceptorum, Priorum, 
M i l i t u m , & Fratrum Nobis fuit humil-
l i ter fupplicatum, ut inf t i tu t ioni , & 
pr ior i ftatuto , ac di f f in i t ioni , & ordi-

litiíE pro tempore exiftentium manda
to , vel coertionis , aut metus , etiam 
qui inconftantem cadere poflet, vel alia 
quacumque occafione, nifi frudus , & 
bona ipfa quinqué millium & quin-
gentorum ducatorum íimilium valorem 
excedant, convertí , aut Mag i í l r o , feu 
Adminif t rator i , vel fuperioribus prai-

nationi prasdidis, pro eorum fubfiften- fatis afsignari nequeant: Et d ida ap-
tia firmiori ( quod etiam prxfatus Per- plicatio , ubi Magiftratus , major , aut 
dinandus Rex , paucis antea diebus 
quam ab humanis difeederet, etiam 
Nobis humilliter poftulavit ) robur 
Apoí lo l icx confirmationis adjicere : Et 
quod bona, vel frudus mafa; applican-
dae conferventur, convertantur , & ap-
licatio hujufmodi effedum fortiatur, &